
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
Про внесення змін до договору купівлі-продажу 

 

          Згідно з ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” та розглянувши заяву 

фізичних осіб – підприємців Попка Вадима Михайловича та Стродова Ігоря Вікторовича щодо 

внесення змін до договору купівлі-продажу посвідченого приватним нотаріусом Біляївського 

районного нотаріального округу Одеської області, Біляївська міська рада 

         

 ВИРІШИЛА: 

 

          1. Внести зміни до договору купівлі-продажу земельної ділянки (кадастровий номер 

5121010100:02:004:0240), що знаходиться за адресою: Одеська обл., м.Біляївка, вул.Гагаріна,14, 

посвідченого приватним нотаріусом  Біляївського районного нотаріального округу Одеської 

області Шустовою Н.С. 28.12.2010 року за реєстром №1099, виклавши п.1.3 зазначеного договору 

в такій редакції: 

  1.3 Цільове призначення земельної ділянки – В.03.15 для будівництва та обслуговування інших 

будівель громадської забудови. Категорія земель – землі житлової та громадської забудови. Вид 

використання земельної ділянки – для розміщення і експлуатації стоматологічного кабінету та 

розміщення майстерні «Фотоательє». 

  

         2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань екології, 

земельних відносин, раціонального використання земельних і природних ресурсів (голова комісії  

Гіжиця О.О.). 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                                                    М.П.Бухтіяров 

 

 

 

№ 276 - 16 / VІІ від  22 грудня 2016 року 

м.Біляївка 

 


